

**Пристройка пищеблока к
детскому саду в с. Дезгинжа,
ул. Ленина 151**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 252 431,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	3,8160	33,00	125,928
2.	7122050013400	Zidar	h-om	177,4320	33,00	5 855,256
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	89,5010	33,00	2 953,533
4.	7123010010200	Betonist	h-om	129,2750	33,00	4 266,075
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,2493	33,00	965,228
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	137,8875	33,00	4 550,288
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,1650	33,00	104,445
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	49,5000	33,00	1 633,500
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	72,7050	33,00	2 399,265
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,7810	33,00	256,773
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,6160	33,00	1 142,328
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,9100	33,00	1 317,030
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,7000	33,00	188,100
14.	7422010060100	Timplar	h-om	1,0790	33,00	35,607
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1087	33,00	399,587
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,6745	33,00	3 058,259
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7560	33,00	24,948
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,3240	33,00	307,692
				Total manopera		29 583,87

Materiale:

1.	02586000000005	Шайба 60*60/5	buc	50,0008	5,00	250,004
2.	031020116dff4	Брус 40*50	m3	0,1301	3 300,00	429,330
3.	1254555885544	Планка примыкания	m	6,0134	75,00	451,005
4.	125546688552414	Коньки	m	10,0162	120,00	1 201,944
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	13,3200	830,00	11 055,600
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4550	5,00	12,275
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,9741	3 200,00	9 517,120
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0908	3 200,00	290,560
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,1012	3 200,00	323,840

10.	2010102906900*	Rigle de rasinoase	m3	0,3277	3 200,00	1 048,640
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0074	3 200,00	23,680
12.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,6900	3 200,00	2 208,000
13.	201220092	Закладная деталь ЗД-2	buc	30,0012	30,00	900,036
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,2000	1 300,00	4 160,000
15.	2030112939150*	Usi din profiluri din mase plastica	m2	2,1000	1 650,00	3 465,000
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,9450	15,40	14,553
17.	2354145568541	Бетон M200	m3	4,8668	1 250,00	6 083,500
18.	2413217300010	Cleme	buc	5,3040	16,00	84,864
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,5780	95,00	149,910
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,2400	25,60	364,544
21.	2430116104160	Email alchidic	kg	17,2500	28,50	491,625
22.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,7000	25,50	68,850
23.	24302261000001	Fuga	kg	5,5539	5,10	28,325
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7611	35,00	26,638
25.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi (latimea pana la 350 mm)	m	1,9000	135,00	256,500
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	23,6500	15,00	354,750
27.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,0360	1 200,00	1 243,200
28.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	10,6800	3,60	38,448
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1360	3,20	6,835
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	186,3300	3,60	670,788
31.	26531021008311	Tink	kg	124,8900	75,00	9 366,750
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,6950	200,00	1 339,000
33.	2661112800700*	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,9050	250,00	3 476,250
34.	2663102100000	Beton M100	m3	8,1149	1 200,00	9 737,880
35.	2663102100001	Beton clasa...M 150	m3	7,2364	1 200,00	8 683,680
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,2765	1 200,00	2 731,800
37.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,4800	1 200,00	1 776,000
38.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,4712	1 200,00	565,440
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3258	1 200,00	390,960
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,4130	1 200,00	1 695,600
41.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	17,6715	240,00	4 241,160
42.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	18,9720	15,00	284,580
43.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,4700	7,00	164,290
44.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	40,8652	12,50	510,815
45.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	19,6950	275,00	5 416,125
46.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla (0.7 mm)	m2	41,6587	205,00	8 540,034
47.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	11,1384	90,00	1 002,456
48.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	18,8181	93,00	1 750,083
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	113,1600	15,00	1 697,400
50.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	866,0225	15,00	12 990,338
51.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,5400	17,00	77,180
52.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,9000	150,00	285,000

53.	281220091	Закладная деталь ЗД-1	buc	22,0110	50,00	1 100,550
54.	2812200910ф	Шурупы	buc	108,6750	0,80	86,940
55.	2812200920	Вагонка деревянная	m2	15,5250	150,00	2 328,750
56.	2812200924	Воротник желоба	buc	2,0049	90,00	180,441
57.	2812200926	Углы внутренние и внешние	buc	4,0324	150,00	604,860
58.	2812200927	Крепление желобов	buc	6,0039	36,20	217,341
59.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,6640	1 200,00	1 996,800
60.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	3,8000	1 400,00	5 320,000
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,9350	15,00	239,025
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	40,8000	0,35	14,280
63.	2874115837745	Suruburi	buc	89,6100	0,60	53,766
64.	2874115850000	Buloane M 20	buc	80,0055	3,00	240,017
65.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,0145	90,00	361,305
66.	2875274000502	Cot burlan	buc	6,0466	60,00	362,796
67.	28752763120001*	Cuie	buc	8,5284	15,20	129,632
68.	291220099iu12	Снегодержатель	m	12,5338	90,00	1 128,042
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,3400	1,40	6,076
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6077	15,00	39,115
71.	4100116202818a	Beton B 12,5	m3	1,2726	1 200,00	1 527,120
72.	4100126202818	Apa	m3	0,2172	15,50	3,367
73.	62145216423264562	Beton M200	m3	4,0498	1 200,00	4 859,760
Total materiale de constructii						142 743,19

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0960	16,20	1,555
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4480	30,50	13,664
3.	2922140007000	Macara	h-ut	7,4920	45,00	337,140
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,1032	50,00	355,160
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1687	350,10	59,062
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,3720	450,00	167,400
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1472	350,10	51,535
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4800	14,90	7,152
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,2800	30,00	338,400
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0750	20,50	22,037
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,4027	60,50	84,863
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,3258	20,50	6,679
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5900	450,00	715,500
Total utilaje de constructii						2 160,13

Total	Lei	174 487,19
Соц и мед страхование	22,5 %	6 656,37
Транспорт	10 %	14 274,32
Итого		195 417,88

Накладные расходы	14,5 %	3 034,95
Итого		198 452,8 3
Сметная прибыль	6 %	11 907,17
Итого		210 360,0 0
НДС	20 %	42 071,99
Total deviz:		252 431,9 9

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)